2017 年度社会责任报告 2018/3/21

 2017 年年度审计报告 2018/3/21

 关于公司 2017 年度控股股东及其他关联方占用资金情况的专项说明 2018/3/21

 未来三年股东回报规划（2018年-2020 年） 2018/3/21

2018-017 关于举行 2017 年年度报告网上业绩说明会的公告 2018/3/21

2018-016 2018 年第一季度业绩预告 2018/3/21

2018-015 关于召开 2017 年年度股东大会的通知 2018/3/21

2018-014 关于增加票据池业务实施额度的公告 2018/3/21

2018-013 关于使用自有资金进行委托理财的公告 2018/3/21

2018-012 关于实施内保外债业务的公告 2018/3/21

2018-011 2018 年度日常关联交易预计的公告 2018/3/21

2018-010 2017 年年度报告摘要 2018/3/21

2018-009 第四届监事会第十一次会议决议公告 2018/3/21

2018-008 第四届董事会第十三次会议决议公告 2018/3/21

2018-006 关于部分高级管理人员减持计划实施完毕的公告 2018/2/10

佛山市国星光电股份有限公司 2018 年年度报告全文

45

2018-005 2017 年度业绩快报 2018/1/31

2018-004 第四届监事会第十次会议决议公告 2018/1/18

2018-003 第四届董事会第十二次会议决议公告 2018/1/18

2018-002 关于董事、高级管理人员减持公司股份的预披露公告 2018/1/4

2017-056 关于部分高级管理人员减持股份的进展公告 2018-01-03

二十、公司子公司重大事项

√ 适用 □ 不适用

公告编号 标题 公告日期 披露索引

2018-051 关于全资子公司收到增值税留抵税额退税款的公告 2018/9/27

巨潮资讯网

（http://www.c

ninfo.com.cn）

2018-048 关于拟出售全资子公司 100%股权的公告 2018/9/5

2018-033 关于全资子公司取得发明专利证书的公告 2018/7/18

2018-007 关于投资的产业基金变更合伙人暨重新签订《合伙协议》的公告 2018/3/7

佛山市国星光电股份有限公司 2018 年年度报告全文

46

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例
发行

新股
送股 公积金转股 其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 68,056,845 14.31%   16,257,026 -73,343,926 -57,086,900 10,969,945 1.77%

1、国家持股 35,584,632 7.48%   10,675,389 -46,260,021 -35,584,632

2、国有法人持股

3、其他内资持股 32,472,213 6.83%   5,581,637 -27,083,905 -21,502,268 10,969,945 1.77%

其中：境内法人持股

   境内自然人持股 22,305,176 4.69%   2,531,526.25 -13,866,757 -11,335,231 10,969,945 1.77%

4、外资持股

其中：境外法人持股

   境外自然人持股

二、无限售条件股份 407,694,824 85.69%   126,468,474 73,343,926 199,812,400 607,507,224 98.23%

1、人民币普通股 407,694,824 85.69%   126,468,474 73,343,926 199,812,400 607,507,224 98.23%

2、境内上市的外资股

3、境外上市的外资股

4、其他

三、股份总数 475,751,669 100.00%   142,725,500 0 142,725,500 618,477,169 100.00%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

1、个别董事、高级管理人员于2017年减持股份导致其持有的股份总数下降，从而导致2018年其直接

锁定的有限售条件的股份数量减少；

2、已离任董事、监事离任满18个月导致其100%解除限售；

3、2018年4月18日公司2017年年度股东大会审议通过《2017年度利润分配预案》后，以2017年年末总

股本475,751,669股为基数，以资本公积金向全体股东每10股转增3股，总计分配142,725,500股，转增后

公司股本增加至618,477,169股；

佛山市国星光电股份有限公司 2018 年年度报告全文

47

4、公司法人股东广晟公司持有的限售股46,260,021股已在2018年7月3日上市流通；

5、广发证券－招商银行－广发恒定15号国星光电定向增发集合资产管理计划持有的限售股

13,217,148股已在2018年7月18日上市流通。

股份变动的批准情况

√ 适用 □ 不适用

经公司2018年4月18日召开的2017年年度股东大会审议通过《2017年度利润分配预案》后，以2017年

年末总股本475,751,669股为基数，以资本公积金向全体股东每10股转增3股，总计分配142,725,500股，

转增后公司股本增加至618,477,169股。

股份变动的过户情况